
UCHWAŁA NR 85/3991/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 1, art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.1)), art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), w związku z uchwałą 
Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
regulaminu udzielania zamówień, zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r. oraz Nr 2/78/24 z dnia 21 maja 2024 r., uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 74/3472/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2025 r. 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 
w § 2 po pkt. 8 przecinek zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 i 10 w następującym brzmieniu: 

„9) Dariusz Gryniewicz – członek; 

10) Anna Niewiadomska – członek,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji:  

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 4 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – Województwo 
Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów 
o finansach publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Szczegółowe zasady przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
uregulowane są w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiących załącznik do uchwały 
Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
regulaminu udzielania zamówień, zmienionej następującymi uchwałami: Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r. 
oraz Nr 2/78/24 z dnia 21 maja 2024 r. 

W związku z art. 53 ust. 1 ustawy, jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza progi unijnie, 
kierownik zamawiającego powołuje komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia, zwaną 
dalej „komisję przetargową”. 

Zgodnie z art. 132 ustawy zamawiający udziela zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 
w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy. 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W związku z zawarciem przez Województwo Kujawsko-Pomorskie w dniu 4 grudnia 2025 r. umowy 
ze spółką Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Regionalne Sp. z o.o. w zakresie wykonania czynności Nadzoru 
Właścicielskiego nad zadaniem: „Rozbudowa Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy”, należy zmienić skład 
Komisji Przetargowej poprzez dodanie przedstawicieli KPIR Sp. z o.o. zgodnie z ww. umową. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 85/3991/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2


